Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 декабря 2022 г.                      с. Левокумское                                             № 3
О признании утратившим силу постановления председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. № 11 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края, муниципальными служащими Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 апреля 2010 г.       № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление председателя Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 декабря 2020 г. № 11 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете Левокумского муниципального округа Ставропольского края, муниципальными служащими Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета

Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      И.Ф. Радченко